NAVOIY VILOYATI PEDAGOGLARNI YANGI METODIKALARGA
O°‘RGATISH MILLIY MARKAZI DIREKTORINING
BUYRUG'I

Uzluksiz kasbiy rivojlantirish (malaka oshirish) kurslarini yakunlash to‘g‘risida

O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining “Xalq ta’limi sohasidagi ilmiy-tadqiqot
faoliyatini qo‘llab-quvvatlash hamda uzluksiz kasbiy rivojlantirish tizimini joriy qilish chora-
tadbirlari to‘g risida” 2021-yil 25-yanvardagi PQ-4963-son, O¢zbekiston Respublikasi Vazirlar
Mahkamasining “Xalq ta’limi xodimlarini uzluksiz kasbiy rivojlantirish tizimini tashkil etish
tartibi to*grisidagi nizomni tasdiglash haqida™ 2022-yil 17-yanvardagi 25-son qarorlari va
Maktabgacha va maktab ta’lim vazirining 2023-yil 28-dekabrdagi “Xalq ta’lim tizimi xodimlari
malakasini oshirish kurslarining 2024-yil uchun umumiy rejasini tasdiglash to‘g‘risida”gi 577-
son buyrug‘ida belgilangan vazifalar ijrosini ta’minlash hamda Pedagogika markazining 2024-
yil 22 - yanvardagi 14 k-sonli buyrug‘i bilan tashkil etilgan malaka oshirish kurslarini yakunlash
maqsadida buyuraman:

1. Pedagogika markazining 2024-yil rejasiga binoan 22-yanvardan 26-yanvargacha kunlari
tashkil etilgan 30-soatlik malaka oshirish kursida ta’lim dasturlarini to‘liq o‘zlashtirgan va
yetarlicha kredit ballarini to‘plagan (23 nafar) tinglovchilar ro‘yxati ilovaga muvofiq
tasdiglansin.

2. O*quv jarayonini tashkil etish va Uzluksiz kasbiy ta‘limni tashkil etish bo‘limlari
malaka oshirish kurslarini muvaffagiyatli tamomlagan tinglovchilarning ma’lumotnomalarni oz
vaqtida yuklab olish choralarini ko‘rsin.

3. Ushbu buyrugning ijrosini nazorat qilish o‘quv va metodik ishlar bo‘yicha direktor
o‘rinbosari zimmasiga yuklansin.

Asos: Maktabgacha va maktab ta’lim vazirining 2023-yil 28-dekabrdagi “Xalg ta’lim
tizimi xodimlari malakasini oshirish kurslarining 2024-yil uchun umumiy rejasini  tasdiglash
to'g'risida”gi 577-son buyrug'i hamda Peadgogika markazining uzluksiz kasbiy rivojlantirish
(malaka oshirish) kurslarini tashkil etish to ‘g ‘risidagi buyrug.

Direktor /_%?/—— F.Ro‘ziqulov

Karmanat.,
2024-yil “ Z§ ” yanvar
“ /8- ¢£. ”son



NAVOILY VILOYATI PEDAGOGLARNI YANGI METODIKALARGA
O‘RGATISH MILLIY MARKAZI DIREKTORINING
BUYRUG*I

Uzluksiz kasbiy rivojlantirish (malaka oshirish) kurslarini yakunlash to‘g‘risida

O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining “Xalq ta’limi sohasidagi ilmiy-tadgiqot
faoliyatini qo‘llab-quvvatlash hamda uzluksiz kasbiy rivojlantirish tizimini joriy gilish chora-
tadbirlari to‘g‘risida” 2021-yil 25-yanvardagi PQ-4963-son, O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar
Mahkamasining “Xalq ta’limi xodimlarini uzluksiz kasbiy rivojlantirish tizimini tashkil etish
tartibi to‘g‘risidagi nizomni tasdiglash haqida” 2022-yil 17-yanvardagi 25-son qarorlari va
Maktabgacha va maktab ta’lim vazirining 2023-yil 28-dekabrdagi “Xalq ta’lim tizimi xodimlari
malakasini oshirish kurslarining 2024-yil uchun umumiy rejasini tasdiglash to‘g‘risida”gi 577-
son buyrug‘ida belgilangan vazifalar ijrosini ta’minlash hamda Pedagogika markazining 2024-
yil 22 - yanvardagi 15k-sonli buyrug‘i bilan tashkil etilgan malaka oshirish kurslarini yakunlash
magsadida buyuraman:

1. Pedagogika markazining 2024-yil rejasiga binoan 22-yanvardan 27-yanvargacha kunlari
tashkil etilgan 36-soatlik malaka oshirish kursida ta’lim dasturlarini to‘liq o‘zlashtirgan va
yetarlicha kredit ballarini to‘plagan (250 nafar) tinglovchilar ro‘yxati ilovaga muvofiq
tasdiglansin.

2. O‘quv jarayonini tashkil etish va Uzluksiz kasbiy ta‘limni tashkil etish bo‘limlari
malaka oshirish kurslarini muvaffaqiyatli tamomlagan tinglovchilarning ma’lumotnomalarni o‘z
vagqtida yuklab olish choralarini ko‘rsin.

3. Ushbu buyrugning ijrosini nazorat qilish o‘quv va metodik ishlar bo‘yicha direktor
o‘rinbosari zimmasiga yuklansin,

Asos: Maktabgacha va maktab ta’lim vazirining 2023-yil 28-dekabrdagi “Xalg ta’lim
tizimi xodimlari malakasini oshirish kursiarining 2024-yil uchun umumiy rejasini  tasdiqlash
to‘g‘risida”gi 577-son buyrug ‘i hamda Peadgogika markazining uzluksiz kasbiy rivojlantirish
(malaka oshirish) kurslarini tashkil etish to ‘g ‘risidagi buyrug.

Direktor Qﬁ T

F.Ro‘ziqulov

Karmanat.,
2024-yil “ Z # ” yanvar
[13 /-9( » Son



